
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

04.09.2018                                                   № 358 

 
Про створення районної конкурсної комісії з визначення кандидатур на 
присудження обласної педагогічної премії та затвердження її складу 
 
  

Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні                

адміністрації»,  пунктом 6 розділу І Положення про щорічну обласну 

педагогічну премію, затвердженого розпорядженням голови Запорізької 

обласної державної адміністрації від 09.07.2018 № 349 «Про заснування 

щорічної обласної педагогічної премії та затвердження Положення про неї», 

зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції у Запорізькій 

області 12 липня 2018 р. за № 85/1964, з метою прийняття рішення про подання 

кандидатур від району на нагородження Премією з о б о в ’ я з у ю:  

 

1. Створити районну конкурсну комісію з визначення кандидатур на 

присудження обласної педагогічної премії. 

 

2. Затвердити склад районної конкурсної комісії з визначення кандидатур 

на присудження обласної педагогічної премії (додається). 

 

3. Комісії у своїй роботі керуватися Положенням про щорічну обласну 

педагогічну премію. 

 

 

 
Голова районної 
державної адміністрації                                                      А. КРУПСЬКИЙ  


